
NUMER
KLIENTA

KATEGORIA
  NAGRODY

00255

wycieczka TOP

04625

07252

46042

75755

79788

91768

93189

94767

98853

01234

wycieczka

22414

24224

24706

33669

38897

44122

53417

57606

59005

64107

65176

73765

93988

98057

00146

nagroda I

08617

14278

24525

28492

30207

34010

49039

67091

68866

69541

73992

80931

82002

92150

03264

nagroda II

17576

26909

28755

31530

47396

50746

63209

77654

94677

00177

nagroda III

01537

01902

06324

24450

34945

35786

38060

40414

40791

46209

49143

49949

50584

63006

63257

76308

83613

91245

97790

Ranking punktacji KAIZEN PRO na dzień 31.05.2025

Regulamin akcji dostępny na
www.kaizen.pl oraz w sklepach
stacjonarnych w Białymstoku i

Bielsku Podlaskim


